
 

 
 

Reseprogram våren och sommaren 2026 

Anmälan till samtliga resor (även om du varit med på tidigare resor):  
med angivande av adress, telefonnummer och e-postadress. Till utlandsresorna ska även födelsetid  

(ååmmdd) anges: Germund Olinder, germund.maud@gmail.com, tel. 0708-665 625 
 
Musikalen Bonnie & Clyde  
på Uppsala Stadsteater med 3-rätters lunch 
lördagen den 11 april                  Arrangör: Germund Olinder 
Avfärd från Karlaplan kl. 11.30, åter cirka 19.30 
   Bonnie & Clyde är paret som trotsade lagen, jagade drömmen och blev 
odödliga. Med känsloladdad musik berättar den fängslande Broad-
waymusikalen historien om ett av världens mest ökända kärlekspar. 
   Efter premiären på Broadway 2011 har musikalen om Bonnie & Clyde 
spelats runtom i världen – nu sätts den upp på Uppsala Stadsteater. I en 
unik iscensättning, regisserad av Niklas Riesbeck, skildras parets 
passionerade kärlekshistoria, spirande uppror och desperata flykt från 
lagen. 
Pris: 1 395:- 
I priset ingår: bussresa, 3-rätters lunch och musikalen. 
Beställ gärna detaljerat produktblad. 
 

Rockelstad och Sparreholm                                 
två intressanta slott 
Onsdagen den 15 april                Arrangör: Germund Olinder 
Avfärd kl 9.00 från Karlaplan, åter cirka 18.00. 
     Vi börjar med att dricka förmiddagskaffe på Rockelstad, som är en 
plats där man vandrar genom historien. Efter kaffet får vi en visning av 
slottet. Vi får höra om godset genom tiderna, dess arkitekturhistoria, 
märkvärdiga föremål och inte minst om Herman och Carin Görings 
anknytning till slottet. 
     Vår lunch intar vi på Plevnagården i Malmköping innan vi kör den korta 
vägen till Sparreholms slott, där vi får en visning av Bilmuseet, som visar 
bilutvecklingen från slutet av 1800-talet fram till våra dagar och innehåller 
en av Europas bästa bilsamlingar. 
Pris: 995:-  
Beställ gärna detaljerat produktblad. 

 
Färöarna  
11 – 15 maj                                              Arrangör: CK:s Resor 
   Vi flyger från Arlanda via Köpenhamn till Färöarnas flygplats Vágar. Där 
tar vår buss oss till ”världens minsta huvudstad, Torshavn på huvudön 
Streymoy, där vi checkar in på vårt centralt belägna hotell Hafnia. 
   Under våra utfärder får vi information om färingarnas historia, sägner, 
konst och litteratur m.m. Vi kommer också att uppleva Färöarnas stora 
attraktion, naturen. Vi kommer bland annat till de mäktiga fågelfjällen, till 
Färöarnas mest betydande historiska plats och mycket mer. 
Pris: 23 985:-. Enkelrumstillägg 2 920:- 
Beställ detaljerat produktblad för att få en uppfattning om denna 
unika resa. 
 

Stora Sundby slott och Ebelingmuseet 
onsdagen den 20 maj                  Arrangör: Germund Olinder 
Avfärd från Karlaplan kl 09.30, åter cirka 18.00. 
   Mitt i natursköna Södermanland ligger sagolika Stora Sundby Slott och 
speglar sig i Hjälmarens vatten. Gården har en lång historia som sträcker 
sig tillbaka till medeltiden. Det vackra och imponerande slottet invid 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Hjälmarens vatten var en dröm om en romantisk riddarborg som blev 
verklighet. Slottet började att byggas redan på 1400 talet. 
   1848 stod det nuvarande slottet färdigt och stoltserade med fyra stora 
torn symboliserande årstiderna, tolv mindre torn för månaderna, 52 rum 
för årets veckor och 365 fönster för årets alla dagar. 
   När vi anländer till slottet börjar vi med kaffe och kaka i caféet, innan vi 
får en visning av slottet, som bebos av familjen Klingspor. 
   Vår lunch kommer vi att inta på Restaurang Magdakullan vid Magda 
Säteri i i Näshulta. Det är också ett ställe med mycket historia, som vi 
kommer att få höra om i samband med lunchen. 
   Efter lunchen åker vi vidare till Torshälla och Ebelingmuseet, där vi får 
en guidad visning. 
   På Ebelingmuseet visas samlingen med verk av konstnären Allan 
Ebeling, såväl måleri som keramik och skulpturer. Här finns även verk av 
döttrarna Marianne Ebeling och Harriet Ebeling samt Foto Bäckstrand-
arkivet med ett stort antal bilder från Torshälla. 
Pris: 895:- 
Beställ gärna detaljerat produktblad 
 

Opera på Skäret med Operatåget 
Puccinis opera La Bohème 
Lördagen den 22 augusti           Arrangör Germund Olinder 
   Giacomo Puccinis La Bohéme är ett av operavärldens mest älskade 
mästerverk – och en tidlös berättelse om kärlek, vänskap och drömmar.  
   Operatåget från Stockholm erbjuder en unik heldagsupplevelse med 
resa, mat och opera. 
   Vi stiger på tåget kl. 09.28 (prel.tid) vid Stockholm C och får våra 
anvisade platser. Efter någon timme serveras en tvårätters lunch och vi 
kommer till Skäret kl.14.21 (prel. tid). På hemresan efter föreställningen 
serveras en tre-rätters middag. 
Pris: 4 450:- 
Beställ detaljerat produktblad till denna kulturupplevelse. 
 

Hansastäder i Norra Tyskland 
Lübeck, Schwerin, Rostock, Stralsund, Greifswald & Rügen 
7 – 12 juni                                                    Arrangör Ck:s Resor 
   Hansastäderna i Norra Tyskland längs Östersjökusten har under hund-
ratals år haft en oerhörd betydelse för handeln i Europa och för Sverige. 
   Området har en rik historia med många anknytningar till Sverige och vi 
ska bekanta oss med några av dessa under 6 innehållsrika dagar. 
   Vi flyger direkt till Hamburg där vår guide Jöran och vår buss möter oss. 
Redan första dagen kommer vi till Lüneburg, ”Alte Salzstrasse” och 
Gadebusch med ett slag mellan Sverige och Danmark 1712. 
   Vår middag får vi på vårt hotell i Schwerin, där vi sover en natt. Övriga 
nätter sover vi i Stralsund. 
   Dag 2 tar vi en promenad i Schwerin med det vackra slottet och på 
eftermiddagen förflyttar vi oss till Rostock med Tycho Brahe-anknytning. 
   Middag på hotellet. 
   Dag 3 blir en lugn dag i Mecklenburgische Schweiz med bl.a. en båttur 
på en av sjöarna. 
   Middag på egen hand. 
   Dag 4 kommer att helt ägnas åt ön Rügen, som före första världskriget 
var en populär semesterort för berlinarna. Vi kommer bl.a. att se den 
kilometerlånga byggnaden Prora, som var tänkt som semesterboende för 
trogna nazister.  
   Middag på hotellet. 
   Dag 5 besöker vi Stralsund, Greifswald och ön Usedom 
   Middag på lokal resturang. 
   Dag 6 marsipanstaden Lübeck och hemresa. 
Pris: 23 985:-, enkelrumstllägg: 2 700:- 
Beställ mycket detaljerat produktblad till denna resa med mycket 
historia och mycket svensk anknytning. 
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